



Pedido

Ref. : CO1504-2609

Fecha pedido : 20 abr. 2015

Emisor:

i3TE i+D+i,SLU

c/Coruña, nº2, 3º

36470 Salceda de Caselas (Pontevedra)

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137

Email: i3te@i3te.com

Web: www.i3te.com

Enviar a:

FONTECELTA, S.A.

CELTIGOS,S/N

27600 SARRIA

NIF: A36450914

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Dto.	Importe
ATT. D. GASPARE FREIRE	21%	0,00	1		0,00
439016 Tablet Toshiba con las siguientes características:	21%	289,00	1		289,00
Windows 8.1 with Bing Procesador Intel® Atom? para tablets Z3735F Quad Core (1,83 GHz, 1066 FSB , 2MB caché L2) con tecnología Intel® Burst 2.0 Pantalla LCD táctil (10 puntos multi touch) capacitiva de 25,7 cm (10,1" pulgadas), 1280x800, 16:10 AutoBrite? con Tecnología LED, 300 NITS, IPS, ángulo de visualización amplio Discos de Estado Sólido 32 GB Acabado en dorado satinado con bisel a juego 2 GB (en placa) , DDR3L RAM (1333 MHz) Gráficos Intel® HD Peso : desde 0.550 kg An x F x Al : 258.9 x 175 x 8.96 mm Nº DE SERIE: 2E075949S					
Funda silicona para tablet Toshiba 10,1 color rojo	21%	29,50	1		29,50
Intervención en planta el 21/4/2015:	21%	0,00	1		0,00
- Modificar iBoxScannerAutoInPalet para verificar el DC en los SSCC generados. -Modificación programa carretilla para habilitar nueva línea y alta dinámica de líneas de producción. -Instalación y configuración de software de fin de línea en tableta nueva, (nº serie: 2E075949S). -Ajustes, pruebas y puesta en marcha					
Mano de obra Técnico Programador	21%	56,50	5	30%	197,75



Pedido

Ref. : CO1504-2609

Fecha pedido : 20 abr. 2015

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Dto.	Importe
Intervención en Planta el 21/4/2015: -Cableado y conexión de los escáneres DS2100N de la línea nº 2 a la controladora de captura de datos AC380. -Conexión fotocélulas de presencia de palet a la controladora AC380 -Configuración entradas/salidas en controladora AC-380 -Configuración escáneres DS2100N -Programación señal de inhabilitación de accionamiento de rodillos (último tramo), en caso de fallo de alta de palet. -Ajustes, pruebas y puesta en marcha	21%	0,00	1		0,00
Mano de Obra De 10,30 a 13,30 y de 15,30 a 20,30 horas	21%	56,50	8	30%	316,40
SPD2401600 Fuente alimentación 1000-240VCA,24VCC 2,5A	21%	65,00	1		65,00
SUBD.25.H Conector hembra SUBD25 P con carcasa	21%	4,95	2		9,90
SUBD.9.H Conector hembra SUBD.9P con carcasa	21%	3,48	2		6,96
500099 mts. de manguera de 8 hilos 0,25	21%	1,49	6		8,94
Desplazamiento Porriño-Sarriá-Porriño	21%	0,50	334	30%	116,90
Tiempo de desplazamiento (horas)	21%	39,64	3	30%	83,24
Dietas	21%	30,00	2		60,00

Condiciones de pago: Pago a los 60 días

Importe 1 183,59

Forma de pago: Pagaré

Total IVA 21% 248,57

Total 1 432,16